
 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 16. 3. 2022   Stránka 1 z 10 

 
 

 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY HUMANITNÍCH STUDIÍ 

___________________________________________________________________________ 

 

Zápis č. 4/2022 (186) 

z řádného zasedání Akademického senátu Fakulty humanitních studií  

konaného dne 16. 3. 2022 

 

Přítomni: Mgr. Radana Kroutilová Nováková, Ph.D.; Mgr. Michal Navrátil; PhDr. Helena 

Skarupská, Ph.D.; doc. Mgr. Radim Šíp, Ph.D.; doc. Mgr. Roman Trušník, Ph.D.; Mgr. Věra 

Vránová, Ph.D.; Mgr. Anita Machová; Kateřina Příhodová; Šimon Staněk; Michal Svoboda 

 

Stálí účastníci zasedání: Ing. Adam Cejpek; Mgr. Ilona Kočvarová, Ph.D.;  Mgr. Libor Marek, 

Ph.D.; PhDr. Mgr. Petr Snopek, PhD., MBA; Mgr. Renata Šilhánová, Ph.D. 

 

Omluveni: PhDr. Hana Navrátilová, Ph.D. 

 

Hosté: Mgr. et Mgr. Viktor Pacholík, Ph.D. 

 

Předběžný program z pozvánky: 

1. Kontrola zápisu z ustavujícího zasedání č. 3/2022 (185). 

2. Projednání programu zasedání. 

3. Informace od vedení fakulty (informace děkana, proděkanů, tajemníka). 

4. Ustanovení komisí AS FHS – ekonomické a legislativní (volba jejich předsedů). 

5. Předložení dokumentu Strategický záměr vzdělávací a tvůrčí činnosti FHS UTB 

ve Zlíně na období 21+. 

6. Předložení dokumentů Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti 

FHS pro rok 2021 a 2022. 

7. Plán řádných zasedání AS FHS do konce akademického roku 2021/2022. 

8. Zprávy z AS UTB. 

9. Různé. 

 

Zasedání zahájila a řídila předsedkyně AS FHS dr. Helena Skarupská. Přivítala všechny členy 

a stále účastníky. Konstatovala účast 10 členů AS FHS. Senát tak byl usnášeníschopný. 

 

Ad 1. Kontrola zápisu z ustavujícího zasedání č. 3/2022 (185). 

Zápis z ustavujícího zasedání č. 3/2022 (185) byl zaslán členům AS FHS a stálým účastníkům 

k připomínkování, po zapracování připomínek byl zápis zveřejněn na internetové stránce FHS.  

 

K hlasování přítomno 10 členů AS FHS. 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 16. 3. 2022   Stránka 2 z 10 

Návrh usnesení AS FHS č. 186/1 

AS FHS schválil zápis z ustavujícího zasedání č. 3/2022 (185) ve znění zveřejněném ve veřejné 

části internetových stránek FHS UTB ve Zlíně. 

 

Hlasování 

Pro: 10 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 186/1 

AS FHS schválil zápis z ustavujícího zasedání č. 3/2022 (185) ve znění zveřejněném ve veřejné 

části internetových stránek FHS UTB ve Zlíně. 

 

Ad 2. Projednání programu zasedání. 

Pozvánku na řádné zasedání AS FHS obdrželi členové AS FHS a stálí účastníci zasedání 

elektronicky dne 9. 3. 2022 s programem, schváleným na ustavujícím zasedání 2. 3. 2022. 

Děkan FHS požádal 9. 3. 2022 o zařazení bodu Výroční zpráva o hospodaření FHS za rok 2021 

do programu zasedání, bod bude zařazen. Protože nikdo další neměl návrh na doplnění nebo 

vyjmutí bodu z programu, dala předsedkyně o programu hlasovat. 

 

K hlasování přítomno 10 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 186/2 

AS FHS schválil program zasedání č. 4/2022 (186): 

1. Kontrola zápisu z ustavujícího zasedání č. 3/2022 (185). 

2. Projednání programu zasedání. 

3. Informace od vedení fakulty (informace děkana, proděkanů, tajemníka). 

4. Ustanovení komisí AS FHS – ekonomické a legislativní (volba jejich předsedů). 

5. Projednání dokumentu Strategický záměr vzdělávací a tvůrčí činnosti FHS UTB 

ve Zlíně na období 21+. 

6. Projednání dokumentů Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti 

FHS pro rok 2021 a 2022. 

7. Předložení dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FHS za rok 2021. 

8. Plán řádných zasedání AS FHS do konce akademického roku 2021/2022. 

9. Zprávy z AS UTB. 

10. Různé. 

 

Hlasování 

Pro: 10 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 186/2 

AS FHS schválil program zasedání č. 4/2022 (186): 

1. Kontrola zápisu z ustavujícího zasedání č. 3/2022 (185). 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 16. 3. 2022   Stránka 3 z 10 

2. Projednání programu zasedání. 

3. Informace od vedení fakulty (informace děkana, proděkanů, tajemníka). 

4. Ustanovení komisí AS FHS – ekonomické a legislativní (volba jejich předsedů). 

5. Projednání dokumentu Strategický záměr vzdělávací a tvůrčí činnosti FHS UTB 

ve Zlíně na období 21+. 

6. Projednání dokumentů Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti 

FHS pro rok 2021 a 2022. 

7. Předložení dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FHS za rok 2021. 

8. Plán řádných zasedání AS FHS do konce akademického roku 2021/2022. 

9. Zprávy z AS UTB. 

10. Různé. 

 

 

Ad 3. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

 

Děkan dr. Marek 

Informace z KR (viz zápis z KR UTB - Struktura - Kolegium rektora). 

Informace z KD (viz zápis z KD FHS - Struktura - Kolegium děkana). 

 Rektor UTB zrušil svými rozhodnutími č. 2/2022 a č. 32/2021 přechodná pandemická 

opatření na UTB. 

 Pomoc Ukrajině je na UTB centralizována, každá fakulta k této pomoci přispívá 

individuálně (FHS: asistenční centrum pro uprchlíky ve 14. pavilonu KNTB, tlumočníci, 

jazykové kurzy). 

 Připravuje se Strategie lidských zdrojů (součástí bude i koncepce CŽV na UTB), dále také 

Strategie udržitelnosti. 

 Připravuje se Rozpis rozpočtu UTB, děkan se zúčastní jednání s rektorem a kvestorem 

k dané problematice. 

 Zvažuje se aktualizace Mzdového předpisu UTB. 

 Rada pro výzkum, vývoj a inovace chce po univerzitě vydefinovat oborové skupiny FORD 

pro hodnocení publikační činnosti, FHS uplatňuje publikační výstupy ve třech oborových 

skupinách FORD: 3.3 Health sciences, 5.3 Education, 6.2 Languages and Literature. 

 Realizuje se hodnocení BP/DP ze strany garantů podle kritérií RSP. 

 Zpracovává se evidence pracovní kapacity, posouzení výkonu akademiků a ústavů. 

 Děkan pozval přítomné na 11. ročník soutěže v prezentacích v anglickém jazyce Show-off, 

která se bude konat 23. 3. 2022 od 10 h v budově U18/A, třetí patro. 

 

Tajemník Ing. Cejpek 

 Pracuje se na zprávách o realizaci projektů OP VVV. 

 Došlo k uzavření kupní smlouvy na výpočetní techniku. 

 Na IT oddělení je k dispozici na ukázku dokovací stanice. 

 Předpokládaný odhad nákladů na budovu U18 na rok 2022 je 11,5 mil. Kč, navýšení oproti 

roku 2021 o cca 3,8 mil. Kč. 

 V řešení je nákup serverů (fakultní uložiště) pro účely FHS. 

https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/organy/kolegium-rektora/zapisy-ze-zasedani-kolegia-rektora/
https://fhs.utb.cz/o-fakulte/zakladni-informace/struktura/ostatni-organy-fakulty/kolegium-dekana/zapisy-z-kd/2020-2/
http://www.vyzkum.cz/storage/att/98E57750704C86E383E673EC6E7D05A6/Ciselnik_oboru_Frascati_v20171207web.pdf


 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 16. 3. 2022   Stránka 4 z 10 

Proděkanka dr. Kočvarová 

 Probíhá kontrola záznamů o výstupech TČ FHS za rok 2021 v OBD. 

 Probíhají lhůty pro podávání projektů (aktuálně zejména GA ČR, FSR), přičemž je třeba 

dbát na termín pro dodání žádostí o posouzení projektů Etické komisi UTB. 

 V oblasti projektů jsou v řešení žádosti o změny (IGA), odevzdávání závěrečných zpráv 

(RVO), podávání návrhů na nové projekty RVO. 

 Chystá se národní konference k metodice M17+, proběhne 30. 3. 2022 v Brně. 

 Stále probíhá práce s daty v systému HAP za minulý AR. 

 Probíhá reflexe hodnoticí zprávy NAU, přičemž k diskusi je otázka většího zapojení 

garantů studijních programů do studentského hodnocení kvality výuky (do diskuse se 

zapojil doc. Šíp a sdílel pozitivní zkušenost se zapojením studentů do hodnocení studia na 

PdF MU). 

 Dlouhodobě je v řešení problematika digitalizace, mobilit, neúspěšnosti studia, systému 

odměňování AP/VP. 

 

Proděkanka dr. Šilhánová 

Internacionalizace 

 28. 2. 2022 bylo ukončeno výběrové řízení na studijní pobyty a praktické stáže v zahraničí. 

Přihlašování poprvé probíhalo  online, zájem ze strany studentů byl vysoký. Přihlásilo se 

67 studentů, vybráno bylo 52 studentů. 

 Proběhla také výběrová řízení na výukové mobility akademických pracovníků na další 

akademický rok a na obsazení pozic na mobilitu typu školení v rámci programu Erasmus+ 

(v období 6/2022–7/2024). Výsledky byly zaslány uchazečům.  

 FHS pracuje na přípravě a administraci intenzivních kurzů českého jazyka pro cizince, kteří 

se tak připravují na studium na UTB v českých programech. Stejně tak jsou připravovány 

a realizovány i kurzy pro studenty z Ukrajiny.   

 Na FHS v současné době studuje 8 zahraničních studentů na krátkodobém studijním 

pobytu. 

 Studentům z Ukrajiny bylo přiznáno  stipendium ve výši 10 tis. Kč/měsíc, další prostředky 

budou využity např. na výuku češtiny  a služby spojené s jejich studiem. Žádost 

o poskytnutí stipendia podá UTB na MŠMT za všechny fakulty. MŠMT vyčlenilo na 

stipendia celkem 150 mil. Kč. 

 

Propagace 

 FHS se podílela na propagaci a přípravě akce „Ukrajina a my“, která se konala 16. 3. 2022 

od 10 h v aule FHS.  

 FHS byla oslovena Zlín Film Festivalem ohledně účasti na květnovém 62. ročníku. Probíhá 

komunikace s ÚŠP, ÚPV a ÚZV a příprava programu se zachováním formátu z minulých 

let.  

 12. 4. 2022 se ve studentském klubu bude konat Velikonoční kavárna spojená 

s prezentacemi o Erasmu a besedou s hosty – studenty z Kazachstánu. 

 Na webu FHS je zveřejněno 4. číslo H-žurnálu, další, již 5. číslo, bude vznikat za 

spolupráce zástupců z jednotlivých ústavů a vyjde na konci letního semestru. 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 16. 3. 2022   Stránka 5 z 10 

Proděkan dr. Snopek 

 V rámci projektu FSR s názvem Nastavení strategie a pilotní ověření systému CŽV na 

Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně byla provedena analýza současného stavu CŽV na UTB 

ve Zlíně.  

 Probíhá příprava nových programů CŽV.  

 V rámci digitalizace výuky bude zpřístupněn kalendář pro realizaci přihlášených aktivit.  

 Probíhá příprava Senior Cupu.  

 

Ad 4. Ustanovení komisí AS FHS. 

Předsedkyně AS FHS požádala předem členy senátu, aby si zvolili na základě své vůle komisi, 

ve které chtějí pracovat. Vznikl tak návrh na složení komisí. 

 

Ekonomická komise:  

Mgr. Michal Navrátil 

doc. Mgr. Roman Trušník, Ph.D. 

Mgr. Anita Machová 

Kateřina Příhodová 

 

Legislativní komise: 

Mgr. Radana Kroutilová Nováková, Ph.D. 

doc. Mgr. Radim Šíp, Ph.D. 

Mgr. Věra Vránová, Ph.D. 

Šimon Staněk 

Michal Svoboda 

 

Protože se jedná o tajnou volbu, předsedkyně určila skrutátory – Mgr. Navrátila a Mgr. 

Machovou. 

 

Výsledky tajné volby: 

Rozdáno 10 hlasovacích lístků. 

Odevzdáno 10 hlasovacích lístků: 

Vyřazeno: 2 hlasovací lístky – špatné označení hlasování 

 

Ekonomická komise: počty hlasů pro 

Mgr. Michal Navrátil  8 

doc. Mgr. Roman Trušník, Ph.D. 8 

Mgr. Anita Machová 8 

Kateřina Příhodová 8 

 

Legislativní komise: počty hlasů pro 

Mgr. Radana Kroutilová Nováková, Ph.D. 8 

doc. Mgr. Radim Šíp, Ph.D. 7 

Mgr. Věra Vránová, Ph.D. 8 

Šimon Staněk 8 

Michal Svoboda 8 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 16. 3. 2022   Stránka 6 z 10 

Usnesení AS FHS č. 186/3 

AS FHS v tajné volbě zvolil členy komisí ve složení: 

 

Ekonomická komise:  

Mgr. Michal Navrátil 

doc. Mgr. Roman Trušník, Ph.D. 

Mgr. Anita Machová 

Kateřina Příhodová 

 

Legislativní komise: 

Mgr. Radana Kroutilová Nováková, Ph.D. 

doc. Mgr. Radim Šíp, Ph.D. 

Mgr. Věra Vránová, Ph.D. 

Šimon Staněk 

Michal Svoboda 

 

Předsedkyně přerušila zasedání na 10 minut, aby komise mohly zasednout a zvolit si ze svého 

středu předsedu. 

Předsedou ekonomické komise byl zvolen v tajné volbě doc. Mgr. Roman Trušník, Ph.D., 

všemi hlasy. 

Předsedkyní legislativní komise byla zvolena v tajné volbě Mgr. Věra Vránová, Ph.D., všemi 

hlasy. 

 

Ad 5. Projednání dokumentu Strategický záměr vzdělávací a tvůrčí činnosti FHS UTB 

ve Zlíně na období 21+. 

Dokument obdrželi členové AS FHS dne 12. 1. 2022. Materiál byl předložen na zasedání AS 

FHS 19. 1. 2022, byl přikázán do LK, která ho projednala 2. 2. 2022, a byl připraven k hlasování 

na poslední zasedání 16. 2. 2022 ve funkčním období 2019–2022. Vzhledem k tomu, 

že zasedání AS FHS dne 16. 2. 2022 nebylo pro malý počet členů usnášeníschopné, je nutné, 

aby se AS FHS v novém složení dokumentem zabýval dále. Předsedkyně požádala 

předkladatele, děkana FHS, o představení materiálu. Z krátké diskuse vyplynulo, že AS FHS 

přikáže materiál do LK, proto předsedkyně požádala předsedkyni LK dr. Vránovou o její 

svolání. LK zasedne 24. 3. 2022 v 10:00 hod., připomínky je možné zaslat předsedkyni LK do 

21. 3. 2022 do 18:00 hod. 

 

Ad 6. Projednání dokumentů Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí 

činnosti FHS pro rok 2021 a 2022. 

Dokumenty obdrželi členové AS FHS dne 12. 1. 2022. Materiály byly předloženy na zasedání 

AS FHS 19. 1. 2022, byly přikázány do LK, která je projednala 2. 2. 2022 a byly připraveny 

k hlasování na poslední zasedání 16. 2. 2022 ve funkčním období 2019–2022. Vzhledem 

k tomu, že zasedání AS FHS dne 16. 2. 2022 nebylo pro malý počet členů usnášeníschopné, 

je nutné, aby se AS FHS v novém složení dokumenty zabýval dále. Předsedkyně požádala 

předkladatele, děkana FHS o představení materiálů. I tyto materiály byly přikázány do LK, 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 16. 3. 2022   Stránka 7 z 10 

která zasedne 24. 3. 2022 v 10:00 hod., připomínky je možné zaslat předsedkyni LK do 21. 3. 

2022 do 18:00 hod. 

 

Ad 7. Předložení dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FHS za rok 2021. 

AS FHS obdržel materiál dne 9. 3. 2022. Předsedkyně požádala předkladatele (děkana FHS) 

a zpracovatele (tajemníka FHS) o představení dokumentu. Dokument byl přikázán do EK. 

Předsedkyně požádala předsedu EK doc. Trušníka o její svolání. EK zasedne dne 23. 3. 2022 

ve 13.00 hod., připomínky je možné zaslat předsedovi EK do 22. 3. 2022 do 8.00 hod. 

 

Ad 8. Plán řádných zasedání AS FHS do konce akademického roku 2021/2022. 

Předsedkyně předložila návrh řádných zasedání do konce akademického roku 2021/22 – 30. 3.; 

27. 4.; 11. 5.; 22. 6. 2022. Výhledově navrhuje zasedání do konce kalendářního roku v těchto 

termínech – 14. 9.; 12. 10.; 9. 11. a 7. 12. Z následné diskuse vyplynulo, že vzhledem ke 

schválení státního rozpočtu a k tomu navázanému schvalování rozpočtu univerzity bude nutné 

vložit ještě jedno zasedání v květnu tak, aby rozpočet fakulty mohl být schválen do konce 

června 2022. 

 

K hlasování přítomno 10  členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 186/4 

AS FHS schválil termíny zasedání do konce akademického roku 2021/22. Jedná se o tyto 

termíny: 30. 3.; 27. 4.; 11. 5.; 25. 5.; 22. 6. 2022. 

Hlasování 

Pro: 10 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 186/4 

AS FHS schválil termíny zasedání do konce akademického roku 2021/22. Jedná se o tyto 

termíny: 30. 3.; 27. 4.; 11. 5.; 25. 5.; 22. 6. 2022. 

Ad 9. Zprávy z AS UTB. 

AS UTB na ustavujícím zasedání dne 15. 3. 2022 a zvolil: 

• Předsedu AS UTB – doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D. (FAI) 

• Předsedu komory AP – Ing. Juříková Martina, Ph.D. (FMK) 

• Předsedu komory studentů – Daniel Cindler (FHS) 

Řádné zasedání AS UTB bude 29. 3. 2022. 

 

Ad 10. Různé. 

Předsedkyně obdržela podnět z ÚZV k zajištění odborné výuky při omezení provozu U14 

z důvodů zřízení Krajského asistenčního centra pomoci Ukrajině (KACP) – vystěhování 

odborných učeben bez přítomnosti zodpovědného zástupce ÚZV (bez inventury, drahé 

pomůcky), jak bude zajištěna odborná výuka v programech všeobecná sestra a porodní 

asistence, jak dlouho bude ÚZV bez odborných učeben, je ohrožen rozvoj pracoviště a nové 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 16. 3. 2022   Stránka 8 z 10 

akreditace. Pan děkan odpověděl, že se v současné situaci jedná o rychlé rozhodování, budova 

U14 je Zlínského kraje, univerzita je zde v nájmu. Kraj nabídl náhradou učebny zdravotnické 

školy, což ředitelka ÚZV odmítla. Dále dr. Kroutilová Nováková sdělila, že podle informací, 

které má, většina dobrovolníků v KACP je z pracovníků či studentů univerzity. Na to 

předsedkyně poznamenala, že Zlínský kraj v posledních dvou letech spoléhá primárně na 

pomoc a iniciativu univerzity při řešení všech krizových situací.  

Dr. Kroutilová Nováková prosí při používání pojmu dobrovolnictví jasně rozlišovat mezi 

dobrovolnictvím a mezi praxemi či honorovanými činnostmi. 

Doc. Trušník  poukázal na to, že rektorátem naplánované akce opět zasahují do výuky FHS.  

 

V diskuzi ohledně dokovacích stanic tajemník FHS konstatoval, že si každý pracovník může 

vybrat, zda využije pevný počítač v kanceláři a notebook, nebo pouze notebook s dokovací 

stanicí. Jsme první fakultou, která tento systém zavádí. Časem tyto stanice budou i v učebnách. 

Doc. Trušník vyjádřil názor, že použití dokovacích stanic je vhodné pro dojíždějící autem, 

nikoliv pro ty, kteří musí notebook transportovat MHD. Ukládání a synchronizování dat 

prostřednictvím úložiště ownCloud, poskytovaného firmou CESNET, je i dle pověřenkyně pro 

GDPR bezpečné. V oblasti bezpečnosti se dle tajemníka FHS řeší fakultní server, který bude 

sloužit pro ukládání a automatické zálohování dat pracovníků FHS. Přístup bude přes VPN. 

 

Doc. Šíp zmínil, že s ohledem na vážnou situaci na Ukrajině bude zřejmě potřeba navrhnout 

strukturovanou pomoc UTB akademickým pracovníkům z Ukrajiny. Dr. Kroutilová Nováková 

upozornila na problémy s nostrifikací, pro české prostředí bohužel nejsou někteří ukrajinští 

akademici dostatečně aprobovaní s ohledem na jinou strukturu oborů a délku studia. Dle 

předsedkyně AS FHS můžeme očekávat ještě vlnu příchodu akademiků z Ruska.  

 

Dr. Kroutilová Nováková navrhla, aby na podporu Ukrajiny bylo možné prodávat plakáty, 

trička či mikiny buď s motivem na podporu Ukrajiny nebo prodávat stávající oděvy s logem 

UTB za zvýšenou cenu, přičemž navýšená částka by byla určena na podporu Ukrajiny. Zástupci 

studentů uvedli, že o mikiny je zájem, ovšem nejsou k dispozici. 

 

Studentská zástupkyně K. Příhodová se dotázala, z jakého důvodu mají studenti na FHS pouze 

dva pokusy na složení zkoušky, přičemž na ostatních fakultách mají více pokusů. Děkan FHS 

odpověděl, že na základě zkušenosti s připraveností studentů bylo rozhodnuto, že při dvou 

termínech je proces přípravy a zkoušení efektivnější pro studenty i pro akademické pracovníky. 

Dr. Snopek informoval, při poslední změně Pravidel průběhu studia ve studijních programech 

uskutečňovaných na FHS proběhla rozsáhlá diskuze a ani ze strany studentů nezazněl impuls 

k navýšení počtu pokusů. Doc. Trušník uvedl, že student má při prvním zapsání předmětu 

2 pokusy a při dalším zapsání další 2 pokusy. Na ÚMJL se poslední pokus koná formou 

komisionální zkoušky, aby byla zajištěna nejvyšší možná objektivita a byly vyloučeny 

jakékoliv pochybnosti o hodnocení. 

 

 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 16. 3. 2022   Stránka 9 z 10 

Dr. Šilhánová navrhla zvážit změnu fakultní barvy ze stávající skořicové na jinou, výraznější 

barvu. Po diskuzi ohledně barevné prezentace ostatních fakult a součástí UTB bylo účastníky 

zasedání doporučeno ponechat stávající barvu FHS. 

 

Termín příštího zasedání AS FHS  

K hlasování přítomno 10 členů AS FHS. 

Návrh usnesení AS FHS č. 186/5 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 30. 3. 2022 ve 13:00 hod. 

a předběžný program: 

1. Kontrola zápisu č. 4/2022 (186). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání dokumentu Strategický záměr vzdělávací a tvůrčí činnosti FHS UTB 

ve Zlíně na období 21+. 

6. Projednání dokumentu Plán realizace Strategického záměru FHS pro rok 2021. 

7. Projednání dokumentu Plán realizace Strategického záměru FHS pro rok 2022. 

8. Projednání dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FHS za rok 2021. 

9. Předložení dokumentu Výroční zpráva o činnosti FHS za rok 2021. 

10. Předložení dokumentu Časový plán výuky pro akademický rok 2022/2023 ve 

studijních programech realizovaných na FHS s výhledem na akademický rok 

2023/2024. 

11. Přeložení dokumentu Volební řád AS FHS. 

12. Zprávy z AS UTB. 

13. Různé. 

 

Hlasování 

Pro: 10 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Usnesení AS FHS č. 186/5 

AS FHS schválil termín příštího řádného zasedání AS FHS na 30. 3. 2022 v 13:00 hod. 

a předběžný program: 

1. Kontrola zápisu č. 4/2022 (186). 

2. Stav plnění usnesení AS FHS. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace od vedení fakulty (informace děkana, tajemníka a proděkanů). 

5. Projednání dokumentu Strategický záměr vzdělávací a tvůrčí činnosti FHS UTB 

ve Zlíně na období 21+. 

6. Projednání dokumentu Plán realizace Strategického záměru FHS pro rok 2021. 

7. Projednání dokumentu Plán realizace Strategického záměru FHS pro rok 2022. 

8. Předložení dokumentu Výroční zpráva o činnosti FHS za rok 2021. 

9. Předložení dokumentu Výroční zpráva o hospodaření FHS za rok 2021. 



 
Zápis ze zasedání AS FHS ze dne 16. 3. 2022   Stránka 10 z 10 

10. Předložení dokumentu Časový plán výuky pro akademický rok 2022/2023 ve 

studijních programech realizovaných na FHS s výhledem na akademický rok 

2023/2024. 

11. Přeložení dokumentu Volební řád AS FHS. 

12. Zprávy z AS UTB. 

13. Různé. 

 

 

Příští řádné zasedání AS FHS proběhne ve středu dne 30. 3. 2022 ve 13:00 hod., 

v místnosti U 18/606. 

 

 

Konec zasedání: 15:50 hod. 

 

Ve Zlíně dne 16. 3. 2022  

Zapsala: Ing. Olga Hulejová 

                                                        

 PhDr. Helena Skarupská, Ph.D. 

 předsedkyně AS FHS UTB ve Zlíně 


